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Free Free 40
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Gavere  Visotti Ilaria27
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Wachte BAL  CEDRIC51

Eeklo KRIKSTANAVICIUTE  KARINA76

Assened Viaene Vince116
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Zondag 28 januari 2024 - Jeugd Kata Preminiemen

Assened Schoofs Menno115
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 Landeg COENE  Yentl1

Wachte COUVREUR  JALINO49
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Eeklo OTTE  ALEXANDER64
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Eeklo FORE  FONS75
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Eeklo MESSIAEN  NORA71
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Wachte DE ROOVER  DITHE50

Free Free 20

Eeklo TEMMERMAN  LOGAN70
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Free Free 100
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Zondag 28 januari 2024 - Jeugd Kata Pupillen

Assened Van Dort matz105
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Assened Temiz tugra106
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Assened Verhaege Hanne99

Wachte MOUMAND  ATAL58
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Eeklo EGGERMONT  MARCEL78

Free Free 60

Assened De Zutter  Leon107
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Temiz tugra
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 AALST  VAN VAERENBERGH NOEMI4

Lede VAN NUFFEL  VIC80

Assened Scheir Jade101

Free Free 50

Assened Belaey Lars103

Free Free 10

Eeklo DE GRAEVE  ILAY65

Free Free 90

Assened Edulescu  Beatrice Eva Maria102

Wachte ANNEE  DAKOTA57

Assened Chaabane Haroun100

Free Free 70

Assened Deweze gilles104

Free Free 30

Lede DE VARÉ  HINATA79

Free Free 110

Scheir Jade

Belaey Lars
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Chaabane Haroun
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Zondag 28 januari 2024 - Jeugd Kumite Miniemen Jongens

 AALST SEMINCK  ROEL13
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Oudena Schmidt  Sten60
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Gavere  De Vos Jules31

Wachte DESCHRYVER  JESSE47

Lede DE PAEPE  NIRAN87

Eeklo PIRON  WILLIAM66

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

AKA

Group 1

Afgedrukt op 17/01/2024 Pagina 11 van  27



Oost Vlaams kampioenschap

Zondag 28 januari 2024 - Jeugd Kumite Miniemen Jongens

Assened Verhaege Xander123

Wachte DE ROOVER  JESPER46
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Shinbu MAEBE  Corneel18
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Shinbu GEIRNAERT  Arne20
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Zondag 28 januari 2024 - Jeugd Kumite Miniemen Meisjes

Zottege  Vekeman Sienna33

Gavere  Demeyer Anouk25

Assened Van Grembergen Mensje124

Free Free 40

Wortege  Verstraeten Olivia41

Gavere  Dewolf Aagje30

Wachte COUVREUR  ILIANA48

Free Free 80

Zottege  Van Den Bossche Livia35
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Eeklo SCHAMP  LANA62

Free Free 60
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Free Free 20

 AALST  DOUZI YASMINA11
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Oost Vlaams kampioenschap

Zondag 28 januari 2024 - Jeugd Kumite Miniemen Meisjes

Assened Dhaese Lisa119

Gavere  Machal Olivia29

Ninove DE SAEDELEER  LINE40

Free Free 50

Eeklo BEN SALEM  TAKWA77

Free Free 10

Gavere  Demoor Tess26

Free Free 90

Assened Temiz Lara Kaïra120

Lede DE WILDE  MAYA85

Zottege  Van Den Borre 'Lucia34

Free Free 70

Shinbu VAN DAELE  Aurelie15

Free Free 30

Gavere  Nys Kato28

Free Free 110

DE SAEDELEER  LINE
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 Demoor Tess
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 Landeg COENE  Yentl1

Wachte COUVREUR  JALINO49

Assened Van Huffel Hanne109

 AALST  RAZZAK JINANE8

Lokeren STEYVERS  LAUREN95

Eeklo MESSIAEN  NORA71

Assened Scheir  Siebe111

Free Free 70

Zottege  Van Kerkhoven Leander38

Eeklo SCHAMP  EMELY63

Assened Pauwels Lena113

Free Free 30
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Free Free 110
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Oost Vlaams kampioenschap

Zondag 28 januari 2024 - Jeugd Kumite Preminiemen

Gavere  Naessens Marilou24

Eeklo  DE LOBEL RENEE68

Zottege  Van Den Borre Maria37

Free Free 10

Assened Bassier Demi117
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Free Free 50
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Free Free 130
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Lede VERBRAEKEN  YERN84
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Free Free 80
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Free Free 40
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Free Free 120
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Zondag 28 januari 2024 - Jeugd Kumite Preminiemen

Wachte VANDEWEGE  RUNA54

Shinbu GARDEDIEU  Ilyas19
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Free Free 20

Eeklo TEMMERMAN  LOGAN70
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Free Free 100
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Free Free 40
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Free Free 80
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Free Free 60
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Free Free 110
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Lede SCHOOF  TIBBE88
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Free Free 20

Lede BUYTAERT  DAYLANO90

Assened Stuyvaert  Sam121
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Lede LAENENS  FINN89
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Free Free 30
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Gavere  Demoor Tess26
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Free Free 70
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Free Free 50
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Free Free 10

 AALST  COBBAUT TOMMY9
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 AALST  JACOBS THOMAS5

Free Free 140
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Free Free 60
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Free Free 160
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Free Free 80
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Free Free 240
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Eeklo SCHAMP  EMELY63

 AALST DE SAEDELEER LAURI 7

Wachte COUVREUR  JALINO49

Free Free 150

Eeklo TEMMERMAN  LOGAN70

Free Free 70

Assened Bassier Demi117

Free Free 230

Eeklo MESSIAEN  NORA71

Free Free 30

Assened De Moor Lana108

Free Free 190
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Free Free 110

Assened Picqueur  Robin114

Free Free 270
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Free Free 10
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Assened Van Huffel Hanne109

Free Free 90
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Free Free 250

Assened Scheir  Siebe111

Free Free 50

Eeklo DE VOS  FINN74

Free Free 210

 AALST  RAZZAK JINANE8

Free Free 130

Lede VERBRAEKEN  YERN84

Free Free 290

Lequy Nias

SCHRA  CHRISTIAN

Van Huffel Hanne

OTTE  ALEXANDER

Scheir  Siebe

DE VOS  FINN

 RAZZAK JINANE

VERBRAEKEN  YERN
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Group 4
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Oost Vlaams kampioenschap

Zondag 28 januari 2024 - Jeugd Ploegkata Pupillen

Eeklo EGGERMONT  MARCEL78

Assened Van Huffel Seppe98

Assened Verhaege Hanne99

Assened Scheir Jade101

Eeklo GALLET  LOUISE73

Assened De Zutter  Leon107

Assened Temiz tugra106

Free Free 20

Eeklo DE GRAEVE  ILAY65

Assened Belaey Lars103

Assened Chaabane Haroun100

Free Free 10

Assened Van Dort matz105

Assened Deweze gilles104

Assened Edulescu  Beatrice Eva Maria102

Free Free 30

Temiz tugra

Chaabane Haroun

Edulescu  Beatrice Eva Maria
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